
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.955.993,76 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.819.381,37 zł 

b) dochody majątkowe     23.136.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.178.246,76 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.970.822,07 zł 

b) wydatki majątkowe     26.207.424,69 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A123EEF-B187-4E8E-B449-074AB4C8AC4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 237 910,05 242 318,55

Urzędy wojewódzkie 75 910,05 80 318,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 910,05 80 318,55

758 Różne rozliczenia 9 012 004,00 9 017 678,00

Różne rozliczenia finansowe 123 295,00 128 969,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 295,00 38 969,00

852 Pomoc społeczna 528 405,32 534 405,32

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

855 Rodzina 3 274 635,00 3 274 865,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 561,00 2 982 791,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 561,00 1 791,00

45 939 681,26 45 955 993,76

75814

85205

85502

Razem:

230,00

6 000,00

6 000,00

230,00

230,00

16 312,50

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

4 408,50

75011 4 408,50

4 408,50

5 674,00

5 674,00

5 674,00

6 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.27.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lipca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A123EEF-B187-4E8E-B449-074AB4C8AC4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 153 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 68 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 53 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 3 881 692,76 3 886 101,26

Urzędy wojewódzkie 75 910,05 80 318,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 151,57 60 651,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 904,00 8 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 188,00 1 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,53 5 099,03

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00 480 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

480 000,00 480 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 1 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

480 000,00 478 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 856 655,69 18 862 329,69

Szkoły podstawowe 15 560 933,74 15 566 307,74

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 31 200,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 18 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 000,00 29 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 784,00 5 784,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 657,00 2 831,00

Świetlice szkolne 523 800,00 524 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 300,00

852 Pomoc społeczna 1 888 421,32 1 894 421,32

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 000,00

855 Rodzina 3 660 121,04 3 660 351,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 561,00 2 982 791,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 514,17 1 737,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46,83 53,73

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 510 486,04 510 486,04

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 65 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 186 517,39 2 186 517,39

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000,00 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 711,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 102,90

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 19 986,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 486,90 1 700 486,90

Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 500,00 15 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 000,00

48 161 934,26 48 178 246,76Razem:

92105

300,00

-300,00

0,00

0,00

4 200,00

1 000,00

-1 000,00

16 312,50

711,06

102,90

-5 013,96

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -3 000,00

-1 000,00

-5 000,00

3 000,00

3 000,00

-2 000,00

70007

75011

75702

-2 000,00

3 500,00

7 000,00

4 408,50

4 408,50

600,00

50,00

258,50

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

5 674,00

5 374,00

-3 800,00

80107

80101

85205

3 500,00

300,00

4 500,00

1 000,00

174,00

300,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

5 000,00

230,00

230,00

223,10

6,90

0,00

85502

85516

90005

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.27.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lipca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A123EEF-B187-4E8E-B449-074AB4C8AC4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 910,05 80 318,55

Urzędy wojewódzkie 75 910,05 80 318,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 910,05 80 318,55

3 695 420,54 3 699 829,04

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

4 408,50

75011 4 408,50

4 408,50

Razem: 4 408,50

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.27.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lipca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A123EEF-B187-4E8E-B449-074AB4C8AC4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 910,05 80 318,55

Urzędy wojewódzkie 75 910,05 80 318,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 151,57 60 651,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 904,00 8 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 188,00 1 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,53 5 099,03

3 695 420,54 3 699 829,04Razem: 4 408,50

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

4 408,50

75011 4 408,50

3 500,00

600,00

50,00

258,50

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.27.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lipca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A123EEF-B187-4E8E-B449-074AB4C8AC4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




